平成 15 年 10月 1日

各位

株式会社りそなホールディングス

りそなキャピタル株式会社

りそなキャピタルの役員異動について

りそなグループのベンチャーキャピタル会社であるりそなキャピタル株式会社は、本日開

催の取締役会において、下記のとおり役員異動を決定しましたので、新任の役員について

お知らせいたします。

　今回の役員異動は、中小企業取引に経営資源を集中する当グループにおいて、直接金融

機能の果たす役割を重要視すると共に、この役割を担うりそなキャピタルの更なる事業強

化を図るために実施するものです。

　なお、役員異動にあたっては、既にご案内のとおり社内公募により選考し、経営陣の大

幅な若返りを実施しております。

記

平成 15 年 10 月 1 日付

（異動後） （異動前） （氏名）

代表取締役社長 りそな銀行法人部次長 高　橋　洋　秀

取締役 りそな銀行

東京営業推進第二部部長代理

秋　山　哲一郎

取締役 東池袋支店副支店長 鈴　木　基　弘

執行役員 りそなキャピタル

投資開発第一部長

三　木　康　雄

執行役員 りそなキャピタル

投資開発第一部　部長代理

中　村　正　徳

執行役員 りそな銀行法人部部長代理 中　村　和　也

以上

履　　　　歴　　　　書

　　　　　　　　たかはし　ひろひで

氏　　名　　　高　　橋　　洋　　秀

生年月日　　昭和３５年７月２１日（４３才）

学　歴　及　び　主　な　職　歴

昭和58年3月　 慶応義塾大学法学部卒業

昭和58年4月 旧あさひ銀行　入行

平成 7年7月 法人企画部次長

平成11年7月 豊中服部支店長

平成13年7月    三田支店長

平成15年1月 法人部次長